
順位 TOTAL 備考

1 377

2 377

3 386

4 387

5 390

6 392

7 395

8 397

9 397

10 397

11 400

12 403

13 414

14 417

15 417

16 421

17 421

18 423

※同スコアの順位は、インタークラブ競技規定により決定。

6,394ヤード・パー71　18ホール・ストロークプレーによる団体戦

上位2ティームが九州インタークラブ決勝に進出

白木

湯布高原

三重

天瀬温泉

大分

別府

久住高原

別府の森

トライアルゴルフ&リゾートOITA

大分サニーヒル

大分竹中

ローレル日田

別府扇山

臼杵

中津

大分ななせ

開 催 日 ： ２０２５年９月１７日（水）

「第34回インタークラブ大分県地区競技大会」  成績表

コ ー ス  ： 大分中央ゴルフクラブ

ク　ラ　ブ　名

大分中央

大分富士見

1 ページ 主催 ： 九州ゴルフ連盟


